様式第２号の２(第５条関係)

年  月  日

国分寺市長  殿

保護者 住所

氏名

学童保育所入所申請取下げ届

下記のとおり，学童保育所の入所を取下げたいので届け出ます。

入所予定学童保育所 学童保育所

学 童 氏 名

申請取下げ年月日 年    月    日

理

由

＊提出中の入所申請書について □に✓を記入してください。

□返却を希望する。               返却日:  年  月  日

□子ども子育て支援課にて破棄を希望する。   破棄日:  年  月  日

【市記載欄】

世帯番号  書類確認  入力

チェック  その他